
 مدیرکل آژانس بین المللــی انرژی اتمی 
ابراز امیدواری کرد که به زودی با بازگشت 
به ایران با رئیس جمهــور و وزیر خارجه 
جمهوری اسلامی دیدار کند و خواستار دسترسی کامل 

آژانس به سایت های هسته ای ایران شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،»رافائل گروسی« مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمــی در گفت وگو با برنامه 
»هاردتاک« )گفت وگوی صریح( شبکه انگلیسی »بی 
بی سی« خواهان دسترســی کامل آژانس بین المللی 

انرژی اتمی به تأسیسات هسته ای ایران شد.
وی در بخشــی از این مصاحبه درباره گزارش اخیر 
در خصوص تجهیزات آژانس در ســایت »تســا« در 
کرج گفت: »شــما قبــلًا گفتید که این درخواســت 
آمریکایی هاســت، خیر، این درخواست آمریکایی ها 
نیست این درخواست آژانس بین المللی انرژی اتمی 
)IAEA( است. آمریکایی ها درخواست نمی کنند، 
من درخواست می کنم. آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از ایران درخواســت می کند تا به آن چه که با آن ها در 
روز یکشنبه ۱۲ سپتامبر )۲۱ شهریور ماه( توافق کردم 
احترام بگذارند. ما توافق کردیــم که ما بتوانیم تمامی 
تجهیزات خود را در آن جا )تأسیسات هسته ای ایران( 
سرویس کنیم، شما به دوربین هایی که در آن جا نصب 
شده اشــاره می کنید که این همه تجهیزات نیست و 
بخشی از آن است و شامل تمامی )تجهیزات( نمی شود 

و بخشی از آن است و بیشتر از این حرف ها است«.
محدود شدن توانمندی های بازرسی آژانس، 

بازگشت به توافق را دشوار می کند
وی در بخشــی از ایــن گفت وگو با تأکیــد بر لزوم 
گسترش دسترســی بازرســان آژانس به تأسیسات 
هســته ای ایران گفت: »احتمال بازگشت به توافق در 
صورت محدود شدن توانمندی های بازرسی آژانس 
بسیار دشــوار خواهد بود بنابراین ما تلاش می کنیم 

که آن ها )بازرســان( را در آن جا حفظ کنیم، ما آن ها 
)بازرسان( را در آن جا داریم«.

برای دسترسی کامل به تأسیسات هسته ای ایران 
فشار می آوریم

گروسی همچنین در خصوص سفر اخیر خود به ایران 
و  دیدار با »محمد اسلامی« رئیس سازمان انرژی اتمی 
ایران گفت: »ما برای دسترســی کامل )به تأسیسات 
هسته ای ایران( فشار می آوریم. بعنوان بخشی از این 
ســفر با ایران توافق کردیم که بــه زودی برای دیدار 
احتمالی با )ابراهیم رئیسی( رئیس جمهور ایران و وزیر 

خارجه به ایران بازگردم«.
امیدوارم به زودی با رئیسی و امیرعبداللهیان در 

ایران دیدار کنم
وی در ارتبــاط بــا مواضع دولت جدیــد جمهوری 
اسلامی در خصوص مسائل هسته ای گفت: »همانطور 
که گفتیــد این یک دولت جدید اســت کــه نظرات 
قاطعانه ای در خصوص مســائل هسته ای، همکاری 
با آژانــس و به طور کلــی جامعه بین الملــل دارد و 
بنابراین من به آن ها گفتم و آن هــا موافقت کردند که 
به زودی ملاقاتی با آن ها داشته باشــم. ما نیاز داریم 
 که یکدیگر را بشناسیم. نیاز داریم که گفت وگویی را 

آغاز کنیم«.
مدیرکل آژانــس بین المللی انرژی اتمی در خصوص 
تمایل خود برای دیدار با مقام های فعلی دولت ایران 
گفت: »من با دولت قبلی ایــران کار کردم و هم اکنون 
یک دولت جدید روی کار آمده است...می خواهم با 
آن ها نشست برگزار کنم و به حرف های آن ها گوش 
کنم و ببینم که چه نظراتی دارند. امیدوارم که آن ها نیز 

به حرف های من گوش کنند«.
قرار نیست سانتریفیوژهای ایران متوقف شود

مجری شبکه »بی بی سی« در سؤالی به اظهارات اخیر 
»نفتالی بنت« نخســت وزیر رژیم صهیونیستی اشاره 

کرده بود که گفته بود، جامعه جهانی، سانتریفیوژهای 
ایران را متوقف نکرده اســت، که گروسی در پاسخ به 
این سؤال گفت: »قرار نیست ســانتریفیوژها متوقف 
شوند زیرا جامعه بین المللی موافقت کردند که ایران 
بتواند تا یک ســطح خاص غنی سازی اورانیوم انجام 
دهد. برخی کشــورها )رژیم صهیونیســتی( نظرات 
متفاوتــی دارند و آن هــا می خواهند کــه ایران هیچ 
 اقدامی انجام ندهد اما چنین چیزی موضوع بحث من

 نیست«.
»رافائل گروســی« مدیر کل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی روز یکشــنبه چهارم مهرماه در آخرین گزارش 
خود دربــاره راســتی آزمایی و نظــارت در ایران به 
کشــورهای عضو اعلام کرد که ایران از روزهای ۲۰ 
تا ۲۲ سپتامبر )۲۹ تا ۳۱ شهریور( به بازرسان آژانس 
بین المللی انــرژی اتمی اجازه ســرویس تجهیزات 
نظارت آژانس را داده و اجازه داده شده تا کارت ذخیره 
دوربین ها در تمامی مکان های ضروری در ایران به جز 
کارگاه ساخت تجهیزات سانتریفیوژ در مجمع تسا در 

کرج تعویض شود.
بنا بر اعلام سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
در گزارش گروســی آمده اســت که ایران به آژانس 
دسترسی به ســایت کرج را برای نصب دوربین های 
نظارتی جدید یا اطمینان حاصل کردن از اینکه تولید 
قطعات ســانتریفیوژ در این کارگاه از سر گرفته شده، 

نداده است.
مدیرکل آژانس بین المللی انــرژی اتمی ادعا کرده که 
تصمیم ایران در اجازه ندادن به آژانس برای دسترسی 
به کارگاه ساخت قطعات ســانتریفیوژ تسای کرج بر 
خلاف شرایط توافق شده در بیانیه مشترکی است که 
۱۲ سپتامبر )۲۱ شــهریور( با »محمد اسلامی« مدیر 
کل سازمان انرژی اتمی و معاون رئیس جمهور ایران 

حاصل شده است.
گروسی تکرار کرده که تمامی فعالیت های اشاره شده 
آژانس در بیانیه مشترک برای تمامی تجهیزات تعریف 
شده آژانس و تاسیسات و مکان های ایران برای حفظ 

ادامه اطلاع )از برنامه هسته ای ایران( ضروری است.
در پی انتشــار گزارش رافائل گروسی، کاظم غریب 
آبادی ســفیر و نماینده دائم ایران نزد ســازمان های 
بین المللی در وین، در یک رشــته توییت نوشــت: 
عمیقا مایه تاسف است که بعد از سه اقدام خرابکارانه 
تروریستی در تأسیســات هسته ای ایران در طول یک 
ســال گذشــته، آژانس هنوز این اقدامات شرورانه 
را برخــلاف قطعنامه های متعــدد کنفرانس عمومی 
آژانس و مجمع عمومی سازمان ملل و حتی به خاطر 
تجهیزات و اموال خود و ایمنی و امنیت بازرســانش، 

محکوم نکرده است. 
غریب آبادی ادامــه داد: هر تصمیم ایــران در مورد 
تجهیزات نظارتی آژانس صرفــا بر مبنای ملاحظات 
سیاسی بوده و نه حقوقی؛ از این رو، آژانس نمی تواند 
 و نمی بایســت حقی برای خودش در این زمینه قائل 

شود.

در جلسه کمیســیون اقتصادی مجلس خبرگان با وزیر 
اقتصاد، مسائلی چون لزوم قطع وابستگی بودجه سالانه 
از نفت، کنترل و مدیریت برداشــت از صندوق توسعه 
ملی و کنترل نقدینگی و مدیریت رشد پایه پولی مورد 

تأکید قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، کمیسیون اقتصادی مجلس 
خبرگان رهبری به منظور بررســی مشکلات معیشتی 
و طرح مطالبات اقتصادی مردم بــا حضور وزیر امور 
اقتصادی و دارایی در دفتر دبیرخانه مجلس خبرگان در 

تهران تشکیل شد.
در این جلسه اعضای کمیسیون، دغدغه ها و مشکلات 

معیشتی و اقتصادی کشور را مطرح کردند.
محورهای مهمی که در این جلســه مــورد تأکید قرار 

گرفت از این قرار است:
- ضرورت باورمندی مسؤولان و مدیران اقتصادی به 

اقتصاد اسلامی
- تشــکیل اتاق فکر مبتنی بر اقتصاد اسلامی با حضور 

نخبگان حوزوی و دانشگاهی
- اتخاذ تصمیم لازم برای کنترل تورم و گرانی کالاهای 

اساسی و مایحتاج اولیه مردم
- لزوم قطع وابستگی بودجه سالانه از نفت

- کنترل و مدیریت برداشت از صندوق توسعه ملی
- کنترل نقدینگی و مدیریت رشد پایه پولی

- کاهش هزینه های جاری و ضــرورت صرفه جویی 

در دســتگاههای دولتی با تشــدید نظارت ها و انجام 
حسابرسی دقیق

- لزوم دقت نظر در انتصاب مدیران اقتصادی، عملیاتی 
کردن طــرح مالیات بر عایدی ســرمایه و اصلاح نظام 

مالیاتی
- جلوگیری از توزیع ناعادلانه منابع

- سوق دادن منابع به سوی طرحهای عمرانی
- داشتن دقت لازم و بررسی جوانب امور در خصوصی 

سازی ها

- اصلاح وضعیت بانک ها و ساماندهی عقود براساس 
بانکداری اسلامی

- اعطای تسهیلات و حمایت از تولیدکنندگان و فعالان 
اقتصادی واقعی

- حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده در ایام کرونا
- لزوم استقلال بانک مرکزی

- اصلاح وضعیت بورس
- ساماندهی مسأله ارز و تعامل با سرمایه گذاران ایرانی 

خارج از کشور

گروسی در »بی بی سی«: خواهان دسترسی به سایت های هسته ای ایران هستیم

قرار نیست سانتریفیوژهای ایران متوقف شوند
بررسی مشکلات معیشتی در کمیسیون اقتصادی مجلس خبرگان با حضور وزیر اقتصاد  

2

اما و اگرهای پیمان شانگهای و بستر پیشرفت اقتصادی کشور» اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

 »گشایش اقتصادی« 
با شانگهای تحقق می یابد؟

سرآمد قتصاد  زنامه ا
رو

آمد سراقتصا د
پنج شنبه              8مهر 1400 -  شماره     1174-    سال ششم 
 4000تومان-  23صفر1443 -   30سپتامبر2021

www.Eghtesadsaramad.ir     @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

 بررسی»  اقتصادسرآمد« از نوع نگاه حاکمیت
 به تولید خودرو برقی در ایران 

 جایگاه متزلزل
  ایران در تولید 
خودرو برقی

شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به فروش امتیاز تیم های فوتبال باشگاه فرهنگی و ورزشی شاهین شهرداری بندر بوشهر, از طريق برگزاري  فراخوان عمومی 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید مطابق جدول  ســامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )ســتاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شــرایط در قالب قرارداد فروش اقدام نماید . لذا از 
گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل  زمانبندي ذيل به سامانه مذکور به  آدرس  www.setadiran.ir    مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  

گواهی  امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.   ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

فراخوانمزایدهعمومی

روابطعموميواموربینالمللشهرداريبندربوشهر

مبلغ تضمین شرکت  درفراخوان ) ریال (  مبلغ پایه مزایده  ) ریال ( شرح مورد اجاره  شماره فراخوانموضوع پروژه

فروش امتیاز تیم های فوتبال باشگاه 

فرهنگی و  ورزشی شاهین شهرداری 

بندر بوشهر

 ۱۰۰۰۰۰۵۷۰۱۰۰۰۰۰۳ 

لیگ دسته اول جام آزادگان
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لیگ برتر امید کشور

لیگ برتر جوانان

لیگ برتر نوجوانان

لیگ برتر نونهالان مناطق

توضیحات:  
کثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخه 1400/07/14 از   1-  تاريخ فروش اسناد: کلیه متقاضیان میتوانندحدا

طريق  مراجعه به سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد  فراخوان را دریافت نمایند. 
کت  الف  الزامی است . (  : تا ساعت 15 روز یک شنبه  مورخه  کت )ارائه اسناد فیزیکی پا  2-  مهلت تحويل پا

1400/07/25  از طريق بارگذاری در سامانه الکترونیک دولت  
خ 1400/07/26    3-  تاريخ بازگشايي پيشنهادها: راس ساعت10 روزدوشنبه  مور

 4-  مکان بازگشايي: شهرداري مرکزي بوشهرروبروي میدان شهرداري. 
ج شده است.   5-  ساير جزئیات و شرایط در اسناد فراخوان در

کتبي در جلسه مزایده آزاد است.   6-  حضور نمایندگان شرکتها با در دست داشتن معرفي نامه 

گردیده  ج  گهي در شــبکه اطلاع رســاني شهرداري بوشــهر به آدرس: www.Bushehr.ir  در  7-  ضمناً متن آ
است. 

 8-    در صورتیکــه برنــدگان اول و دوم مزایــده حاضــر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به ترتیب ضبط 
خواهد شد. 

 9-  شهرداري در رد یا قبول هر یك از پيشنهادها مختار است. 
گهي در دو نوبت به عهده برندگان فراخوان  میباشد.  ج آ  10-  هزینه در

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۱۲

 در صورت عدم اخراج تروریست ها از شمال عراق 
پایگاه های آنان منهدم می شوند

  توصیه  
 سپاه پاسداران 

به عـراق
فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اســلامی به مسوولان عراق و 
اقلیم کردســتان توصیه کرد تا عناصر و اعضای گروهک های تروریســت 
و ضدانقلاب را از شــمال عراق بیــرون کنند و گفــت: در صورتی که این 
درخواست محقق نشــود ما به وظیفه خود برای انهدام مقرات و پایگاه های 
آنها اقدام خواهیم کرد. سردار محمد پاکپور در گردهمایی رزمندگان پیشمرگ 
مسلمان کرد با عنوان یاد یاران در سنندج با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
پیشمرگ مسلمان کرد، اظهار داشت: شــهید بروجردی در تشکیل سازمان 
پیشمرگان مســلمان کرد زحمت زیادی کشید و آن شــهید عزیز بر گردن 
مردم کردستان و ایران حق دارند.وی با یادی از شهیدان صالحیان، توفیقی، 
شهسواری، عثمان جهانی، ناصر امینی و شکیبا سلیمی از شهدای پیشمرگ 
مسلمان کرد و سپاه بیت المقدس کردســتان، اذعان داشت: پیشمرگان کرد 
مسلمان در کنار سایر رزمندگان اسلام با جانفشانی خود ریشه امنیت را در 

این استان پایه گذاری کردند.
صفحه 2

رئیس اتاق ایران و چین مطرح کرد

 اقتصاد ایران در آستانه خطری 
بسیار بزرگ

4

4

4

مدیرعامل اتحادیه مرکزی دام سبک کشور

کاهش ۵۰ درصدی مصرف 
سرانه گوشت در کشور

 اگر اروپا بخواهد گــذار به خودروهای برقــی را به همین منــوال ادامه دهد باید تغییرات اساســی در 
خودروسازی های خود ایجاد کند و برنامه های جدید آموزش مهارت برای نیروهای کارگری خود فراهم 
سازد.به گزارش رویترز، گروه »پلتفورم حمل و نقل برقی« )Platform for Electromobility( در 
گزارش جدید خود با همکاری گروه مشاوره بوستون )Boston Consulting Group ( گفته است که 
تا سال ۲۰۳۰ و با توسعه گذار به خودروهای برقی اشتغال در صنایع خودروسازی اروپا به یک درصد کمتر 
از 5.7 میلیون نفر فعلی خواهد رسید. اما مشاغل عرضه کنندگان و تولید کنندگان سنتی که بر موتورهای 
احتراق داخلی تمرکز کرده اند به ترتیب ۲۰ و 4۲ درصد و جمعا 5۰۰ هزار نفر کاهش نیرو خواهد داشت.از 
سویی استخدام در عرضه کنندگانی که بر تکنولوژی های کربن صفر متمرکز هستند تا ۳۰۰ هزار نفر یعنی 
۱۰ درصد افزایش خواهد داشت. کمیسیون اروپا ممنوعیت جدیدی برای خودروهای بنزینی و گازوئیلی 
از سال ۲۰۳۰ وضع کرده است.خودروسازها هشــدار می دهند که تعداد مشاغل در کارخانجات متدوال 
تولید موتورهای احتراق داخلی در خطر از دست رفتن هستند و از اتحادیه اروپا خواسته اند برای کاهش 
اثرات این گذار به خودروهای برقی به کارخانجات خودروسازی کمک کنند.گروه »پلتفورم حمل و نقل 
برقی« می گوید انتظار دارد شاهد افزایش تعداد مشاغل در بخش تولید انرژی برای صنایع اتومبیل سازی و 
زیرساخت های شارژ خودروهای برقی باشد.این گروه تاکید دارد که اتحادیه اروپا، دولت ها و شرکت ها 

باید بر آموزش، و مهارت افزایی کارمندان خود متمرکز شوند...


